
ZÁPIS 

ze zasedání představenstva ASBS ČR, 
konaného dne 6. 12. 2006 od 09:30 hod. 

v hotelu Dalibor – Litomyšl, Komenského nám. 1053 

  

  

  
Účast :           - členové představenstva ( 13 ) 
                        - hosté ( 4 ) 
  
Přítomností 13 členů představenstva z celkového počtu 21 členů shledáno představenstvo 
usnášení schopným. 
Jmenovitě k účastníkům viz prezenční listina v příloze zápisu. 
  
Zasedání řídil prezident asociace JUDr. Jiří Kameník dle předloženého, doplněného a 
schváleného programu. 
  

  

  

  
Program jednání : 
  
1. Zpráva z jednání prezidia konaného dne 5. 12. 2006 

    - projednání řešených zpráv, informací a návrhů 

    - doplnění závěrů a schválení usnesení prezidia 
2. Příprava celostátního setkání členských firem a plánu činnosti na rok 2007 
3. Rozpočet na rok 2007 
4. Zpráva o stavu krajské pobočky ASBS ČR Pardubice 

    

  

  

  
Na podkladě zprávy o řešených otázkách a závěrech  předcházejícího jednání prezidia 
asociace ( blíže viz samostatný zápis z 5. 12. 2006 ) přednesené prezidentem ASBS 
ČR JUDr. J. Kameníkem,  v konkrétních bodech doplněné vystoupeními členů prezidia a 
účastníků jeho zasedání, došlo k rozvinutí pracovní diskuse přítomných, ukončované 
hlasováním. 
  

  
V průběhu diskuse bylo ze strany členů představenstva rozšířeno její programové 
zaměření dále o záležitosti týkající se : 
  
-         situace ve vztahu k novému zákoníku práce, 
  
-         prognózy signalizované již v rámci zprávy o činnosti prezidia a prezidenta, týkající 
se perspektivní potřeby sdružování či participování v rámci úsporných opatření při řešení 
provozních potřeb včetně poskytovaných služeb, 
  

  



-         administrativně finančního vypořádání PC programů , původně výhodně 
zakoupených firmou IBA k distribuci mezi členskou základnu, avšak s následným 
zjištěním, že toto nelze realizovat, 
  
-         žádosti Dr. J. Rzounka o uvolnění z funkce v představenstvu pražské pobočky a 
jeho nahrazení Mgr. S. Korbínim, 
  

  
-         žádosti firmy RENTUM o přeřazení z pardubické do pražské pobočky, 
  
-         podnětu S. Mrázka na nahrazení původně zamýšleného pořízení filmové 
prezentace asociace formou propagačního DVD, 
  

  
-         informace o projevech monopolního jednání některých městských policií při 
provozování PCO a parkovišť . 
  
________________________________________________________________________
___ 

  

  
V souladu s programovým zaměřením a organizačním záměrem jednání představenstva 
bylo přijato příslušným odhlasováním následující organizačně závazné usnesení : 
  

  
Představenstvo ASBS ČR : 
  

  

  
I. B e r e   n a   v ě d o m í : 
  
a)      zprávu z jednání prezidia , konaného dne 5. 12. 2006 včetně jím projednaných 
záležitostí členských otázek, hospodaření, činnosti prezidia a prezidenta, propagace a 
organizačních záměrů v rámci vedení asociace pro rok 2007, 
  
b)      informace o stavu realizace akcí a dalších součinností, organizovaných v  rámci 
asociace  ( T– MOBILE,  USBS ČR ), 
  
c)      přijetí přihlášky za řádného člena asociace od firmy AHIR security systém s.r.o. 
včetně jejího zařazení jako kandidáta členství do pražské pobočky, 
  
d)      jmenování Mgr. Samuela Korbíniho 1. místopředsedou představenstva pražské 
pobočky, 
  
e)      zprávu o odložení konání mezinárodního semináře CoESS v Praze včetně 
organizačního zabezpečení účasti ze strany asociace, 
  
f)        zprávu o stavu krajské pobočky ASBS ČR Pardubice. 
  

  

  
II. S ch v a l u j e : 



  
a)       postup prezidenta J. Kameníka v  hospodářských záležitostech ASBS ČR 
k současnému datu , 
  
b)      změnu Směrnice č. 7 ve smyslu udělování čestného odznaku asociace, 
  
c)       vytvoření propagačního DVD asociace, 
  
d)      organizační a úsporná opatření ve vztahu k předloženým návrhům zasedání vedení 
asociace, celostátního setkání členských firem a kvalifikovaného odhadu rozpočtu 
asociace pro rok 2007, 
  
e)       přechod firmy RENTUM z pardubické do pražské pobočky. 
  

  

  
III. U k l á d á : 
  
a)      Všem členům asociace, kteří doposud neodevzdali na sekretariát asociace členské 
dotazníky s příslušnými přílohami za rok 2005, aby tak bezprostředně učinili  za účelem 
soustředění podkladů pro aktuální stanovení výše členských příspěvků, konkretizaci 
rozpočtu a zpracování výkazu k jednání v rámci tripartity na rok 2007, 
  
b) M. Světlíkovi, aby zabezpečil : 
- podklady příslušné zavedení čestného odznaku asociace včetně rozpočtu jeho 

 pořízení, 
- vyhodnocení stavu součinnosti s firmou T – MOBILE ( k datu příštího zasedání ), 
  
c)      S. Mrázkovi, J. Vyorálkovi a J. Kameníkovi, aby zabezpečili podklady ( texty, video, 
      foto a pod. ),  které budou využity v rámci vytvoření propagačního DVD asociace, 
  
d)      M. Soukupovi, aby zabezpečil na www. asociace, v textu Směrnice č. 7, změny 
příslušné zavedení čestného odznaku asociace, 
  
e)   M. Soukupovi, V. Malému a J. Kameníkovi , provést administrativně finanční 
      vypořádání s firmou ABA ve věci PC programů, 
  

  

  
e)      J. Kameníkovi,   aby organizačně zabezpečil : 
- konečnou dohodu s internetovým provozovatelem SEZNAM, 
- doplnění náležitostí přihlášky k členství od firmy AHIR security systém, 
- celostátní setkání členských firem asociace v Praze, 
- uzavřené jednání sněmu asociace v rámci celostátního setkání členských firem, 
- konkretizaci kvalifikovaného odhadu rozpočtu na rok 2007, 
- výběr  a zajištění místa pro zasedání vedení asociace v roce 2007 , nejlépe v oblasti 
 Velkého Meziříčí ( tj. uprostřed republiky a v dostupnosti dálnice D1), 
- právní výklad a případná příslušná opatření k řešení podnětu ve věci zneužívání 
 postavení některých městských policií k monopolnímu jednání při poskytování 
 bezpečnostních služeb v místech své působnosti, 
- realizaci tohoto usnesení. 
  



  

  

  

  

  
Litomyšl dne 6. prosince  2006 

  

  

  
Zapsal :                        Josef Dvořák 
Za správnost :              JUDr. Jiří Kameník 

  

  
Přílohy :                       Prezenční listina 

                                   Kvalifikovaný odhad rozpočtu asociace pro rok 2007 

                                   Termíny zasedání vedení asociace pro rok 2007 
Přílohy obdrží : Sekretariát asociace 

  
Zápis obdrží :               Členové představenstva asociace    ( 21x ) 
Sekretariát asociace                            ( 1x ) 
                                   Správce www. asociace                      ( 1x ) 
 


